ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GD

V/v bố trí trưng tập giáo viên;

chuẩn bị cơ sở vật chất tại

Điểm thi dự phòng, Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021

Tủa Chùa, ngày        tháng 5 năm 2021

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên

Căn cứ Công văn số 1057/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 14/5/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phối hợp bố trí trưng tập giáo viên THCS tại Phòng Giáo dục

và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố, chuẩn bị cơ sở vật chất tại Điểm thi dự

phòng, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

Ủy ban nhân dân Tủa Chùa có ý kiến như sau:

1. Cử 30 giáo viên cấp THCS tham gia coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2021 (có danh sách kèm theo).

           2. Chuẩn bị cơ sở vật chất tại các Điểm thi dự phòng, cụ thể như sau:

- Trường THCS Thị Trấn Tủa Chùa: 11 phòng thi, 01 phòng chờ; Trường

PTDTBT THCS Tả Phìn: 07 phòng thi, 01 phòng chờ; số bàn ghế trong phòng

đáp ứng yêu cầu làm phòng thi theo quy định, có hệ thống điện chiếu sáng,

tường bao xung quanh.

- Mỗi điểm có 01 phòng làm việc chung, có đặt 01 điện thoại cố định có loa

ngoài hoạt động tốt.

- Mỗi điểm có 01 phòng để lưu trữ, bảo quản đề thi, bài thi; có tủ đựng đề thi,

bài thi chắc chắn; có trang bị bình chữa cháy đảm bảo chất lượng.

- Hệ thống camera an ninh đặt tại phòng bảo quản đề thi, bài thi: Không

3. Kiến nghị, đề xuất: Không

Trên đây là Công văn bố trí trưng tập giáo viên; chuẩn bị cơ sở vật chất tại

Điểm thi dự phòng, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện

Tủa Chùa../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;

- Các trường THCS trên toàn huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CẤP THCS THAM GIA COI THI

KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2021

(Kèm theo Công văn số     /UBND-GD ngày     /5/2021 của UBND huyện Tủa Chùa)

TT Họ và tên Chức vụ Chuyên môn Trường Ghi chú

1 Đinh Thị Hảo Giáo viên Tiếng Anh THCS Thị Trấn

2 Lê Thị Thu Thủy Giáo viên Toán - Vật lí THCS Thị Trấn

3 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Toán - Vật lí THCS Thị Trấn

4 Nguyễn Thị Liệu Giáo viên Toán - Vật lí THCS Thị Trấn

5 Bùi Thị Quyên Giáo viên Tin học THCS Thị Trấn

6 Hà Thị Yến Giáo viên Toán - Vật lí THCS Thị Trấn

7 Lò Thị Vân Giáo viên Sinh học - Địa lí THCS Thị Trấn

8 Đặng Thị Oanh Giáo viên Hóa học - Sinh học THCS Mường Báng

9 Nguyễn Tuệ Minh Giáo viên Lịch sử - Địa lí THCS Mường Báng

10 Nguyễn Thu Hằng Giáo viên Sinh học - Địa lí THCS Mường Báng

11 Tòng Thị Ngân Giáo viên Ngữ văn - Lịch sử THCS Mường Báng

12 Lò Thị Thảo Giáo viên Ngữ văn - Lịch sử THCS Mường Báng

13 Đinh Thị Thủy Giáo viên Sinh học - Địa lí THCS Mường Báng

14 Đỗ Xuân Việt Giáo viên Toán - Vật lí THCS Mường Báng

15 Trần Ngọc Tình Giáo viên Toán - Vật lí PTDTBT THCS Mường Đun

16 Quàng Văn Tuấn Giáo viên Toán - Vật lí PTDTBT THCS Mường Đun

17 Lường Văn Kiểm Giáo viên Ngữ văn PTDTBT THCS Mường Đun

18 Phạm Văn Tiến Giáo viên Toán - Vật lí PTDTBT THCS Tủa Thàng

19 Nguyễn Thành Luân Giáo viên Ngữ văn - Địa lí PTDTBT THCS Tủa Thàng

3

20 Nguyễn Thùy Duyên Giáo viên Tiếng Anh PTDTBT THCS Sính Phình

21 Nguyễn Thị Sen Giáo viên Sinh học - Địa lí PTDTBT THCS Sính Phình

22 Đỗ Trọng Sử Giáo viên Tiếng Anh PTDTBT THCS Sính Phình

23 Vũ Văn Tuyên Giáo viên Hóa học - Sinh học PTDTBT THCS Trung Thu

24 Vũ Đình Huy Giáo viên Sinh học - Địa lí PTDTBT THCS Trung Thu

25 Đỗ Thị Tươi Giáo viên Sinh học - Địa lí PTDTBT THCS Trung Thu

26 Quàng Văn Mai  Giáo viên  Hóa học - Sinh học PTDTBT THCS Tả Phìn

27 Thào A Tú Giáo viên Sinh học - Hóa học PTDTBT THCS Tả Phìn

28 Giàng A Hồ Giáo viên Ngữ văn - Đoàn đội PTDTBT TH&THCS Lao Xả Phình

29 Quàng Văn Thiểng Giáo viên Toán - Vật lí PTDTBT THCS Sín Chải

30 Quàng Văn Thảo Giáo viên Ngữ văn - Đoàn đội PTDTBT TH&THCS Huổi Só

                                            Số giáo viên có tên trong danh sách: 30 giáo viên./.

		Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-05-24T17:16:30+0700

		2021-05-25T10:09:12+0700

		2021-05-25T10:09:25+0700

		2021-05-25T10:09:38+0700

		2021-05-25T10:10:04+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T10:11:55+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-05-25T10:12:09+0700